Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DO
VALOR.

Artigos 41, inc. XIX , do RIA-MPF,

Portaria PR/RO nº 86/2015 - Delegação de competência ao Secretário Estadual para ordenador
despesas.

CONTRATADA
SRS TECNOLOGIA EM INSTALAÇÕES LTDA, CNPJ 07.767.483/0001-01

VALOR
R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais)

3. Remeta-se os autos à CA para:

3.1 Realizar o empenho da despesa, observando-se as recomendações do item
3.3 do Parecer;

3.2 Publicar no SGA (Portal da transparência do MPF);

3.3 Envio do PGEA ao fiscal do contrato (ASSESP, que deve enviar a Nota de